

BridgeIT ApS

Tobaksvejen 25, 2. th.
2860 Søborg

CVR-nr. 29 40 09 46



Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. juni 2016

Søren Peter Bolvig
Dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BridgeIT ApS
Tobaksvejen 25, 2. th.
2860 Søborg

CVR-nr.: 29 40 09 46
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. februar 2006
Hjemsted: Gladsaxe

Bestyrelse

Niels Reiff Koggersbøl, formand

Direktion

Søren Peter Bolvig, direktør
Jacob Gliemann Larsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive IT-konsulentvirksomhed med særligt fokus på rådgivning vedrørende vurdering og gennemførelse af off-shore aktiviteter samt at drive IT-konsulent- og softwarevirksomhed med særlig fokus på rådgivning vedrørende mobile entrepriseløsninger og udvikling af disse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 2.002.753, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.284.004.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende, men der er taget tiltag til, at selskabet fremover vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		5.946.571	8.906.006
Personaleomkostninger	1	-8.474.698	-7.870.046
Resultat før af- og nedskrivninger		-2.528.127	1.035.960
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-20.768	-21.216
Resultat før finansielle poster		-2.548.895	1.014.744
Finansielle indtægter		227	0
Finansielle omkostninger	2	-1.727	-1.141
Resultat før skat		-2.550.395	1.013.603
Skat af årets resultat	3	547.642	-271.356
Årets resultat		-2.002.753	742.247
Overført overskud		-2.002.753	742.247
		-2.002.753	742.247

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.008	56.746
Materielle anlægsaktiver	4	50.008	56.746
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	17.252	17.252
Deposita		126.169	146.982
Finansielle anlægsaktiver		143.421	164.234
Anlægsaktiver i alt		193.429	220.980
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.032.754	3.593.425
Udskudt skatteaktiv		566.904	17.664
Periodeafgrænsningsposter		661.682	1.290.435
Tilgodehavender		4.261.340	4.901.524
Likvide beholdninger		612.355	1.727.646
Omsætningsaktiver i alt		4.873.695	6.629.170
Aktiver i alt		5.067.124	6.850.150

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		584.796	584.796
Overkurs ved emission		0	970.760
Overført resultat		699.208	1.731.201
Egenkapital	6	1.284.004	3.286.757
Modtagne forudbetalinger fra kunder		864.032	553.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		880.764	871.200
Selskabsskat		0	269.981
Anden gæld		2.038.324	1.868.534
Kortfristede gældsforpligtelser		3.783.120	3.563.393
Gældsforpligtelser i alt		3.783.120	3.563.393
Passiver i alt		5.067.124	6.850.150
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.761.199	7.163.225
Pensioner	616.165	612.641
Andre omkostninger til social sikring	97.334	94.180
	8.474.698	7.870.046
 2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.727	1.141
	1.727	1.141
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	269.981
Årets udskudte skat	-549.240	1.344
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.598	31
	-547.642	271.356
 4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		261.608
Tilgang i årets løb		14.030
Kostpris 31. december 2015		275.638
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		204.862
Årets afskrivninger		20.768
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		225.630
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		50.008

Noter til årsrapporten

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
EAST BridgeIT SRL	Rumænien	100%	200.183	58.068
			<u>200.183</u>	<u>58.068</u>

EAST BridgeIT SRL har en selskabskapital på i alt RON 4.300 (DKK 7.084).
Egenkapitalen er pr. 31. december 2015 opgjort til RON 121.507 (DKK 200.183)
Resultat for 2015 er opgjort til RON 35.246 (DKK 58.068)

6 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	584.796	970.760	1.731.201	3.286.757
Overførsler, reserver	0	0	970.760	970.760
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-970.760</u>	<u>-2.002.753</u>	<u>-2.973.513</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>584.796</u>	<u>0</u>	<u>699.208</u>	<u>1.284.004</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital (Fortsat)

Selskabskapitalen består af 584.796 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	584.796	555.556	555.556	555.556	555.556
Tilgang i året	0	29.240	0	0	0
Afgang i året	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december 2015	584.796	584.796	555.556	555.556	555.556

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser for kr. 42.483 som løber frem til 31. juli 2016. Derudover er der en huslejeforpligtelse i 6 måneder der udgør kr. 151.518.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant kr. 1.500.000 overfor selskabets bankforbindelse, der omfatter simple fordringer, driftsmateriel m.m. der står opført i regnskabet til en bogført værdi på kr. 3.226.183.